





    
        
            
                
                    [image: Tomáš Goláň logo]
                
            

            
                
                    	O nás
	Naše služby
	Užitečné odkazy
	Pracuj pro nás
	Novinky
	Reference
	Kontakty
	Napište nám


                
            

            
                [image: ]
            

        

    

    
        Napište nám

        

    
        
            
                Jméno a přijmení *
                    
                
                Telefon
                    
                
            

            
                E-mail *
                    
                
            

        

        
            
                Vaše zpráva *
                    
                
            

        

        
            
                Odeslat formulář
                Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů. Jak přesně s Vašimi údaji zacházíme si můžeš přečíst na stránce Ochrana osobních údajů.


            

        

        
        
     

     

     

     

     

           
    



    




    
        
            
                TOMÁŠ GOLÁŇ, daňová kancelář s.r.o.

                Jsme zkušení daňoví poradci
 zajišťující nejen daňové 
a účetní poradenství 

                Zjistit více
                
            

            
                [image: Tomáš Goláň]
            

        

    




    
        
            [image: Banner]
            [image: Banner]
        
    




    
        
                            
                    [image: ]
                    Zkušenosti

                    Od roku 1993 jsme pomohli stovkám

klientů s daňovým přiznáním

i jinou agendou.


                    Zjistit více
                

                            
                    [image: ]
                    Důvěra

                    S klienty si budujeme dlouhý vztah

a důvěřují nám jak firmy, tak i fyzické osoby


                    Zjistit více
                

                            
                    [image: ]
                    Individualita

                    Spolupráci s každým našim klientem

nastavíme tak, aby vyhovovalo nejen nám, ale hlavně jemu.


                    Zjistit více
                

                    

    



    
        
            Něco o nás

            
                Stojíme na Vaší straně už od roku 1993

                Účetní a daňové poradenství nebo zastupování ve sporech nejen s finančním úřadem. Ať s našimi klienty spolupracujeme v jakékoliv oblasti, vždy jsme na jejich straně.


                Více o nás
            

            
                
                    [image: Obrázek]
                    
                        [image: Obrázek]
                    

                

            

        

    


    
        
            
                                    
                        400+

                        Fyzických osob i firem

                        Každý rok zpracujeme přes 400 přiznání k dani z příjmu.

                    

                                    
                        1800+

                        Zpracovaná přiznání k DPH

                        Každý rok vypracujeme stovky přiznání k DPH.

                    

                                    
                        800+

                        Zaměstnanců našich klientů

                        Staráme se o mzdovou agendu ve větších i malých firmách.

                    

                                    
                        600+

                        Spokojených klientů

                        Pravidelně s námi spolupracuje několik stovek klientů.

                    

                                    
                        100+

                        Vítězství ve sporech

                        Vyhráli jsme již přes 100 sporů se správci daně po celé ČR.

                    

                                    
                        200+

                        Spory se správcem daně

                        Aktuálně zastupujeme klienty u více než 200 sporů se správcem daně.

                    

                            

        

    


    
        Naše služby

        
            Co Vám můžeme

nabídnout


Pomůžeme Vám s daňovým i personálním poradenstvím

a poradíme Vám s čímkoliv z oblasti účetnictví.

Za více než 25 let v oboru jsme nasbírali řadu cenných zkušeností, které nám pomáhají

být pro naše klienty těmi nejlepšími daňovými poradci.


            Prohlédnout všechny služby
        

    

    
        
                                    
                
                    [image: Daňové poradenství]
                    Daňové poradenství

                    Zpracováváme přiznání k dani z příjmu fyzickým osobám i firmám, stejně jako měsíční přiznání k DPH a řadu dalších služeb.

                    Zjistit více

                
            

                                    
                
                    [image: Účetní poradenství]
                    Účetní poradenství

                    Poradíme Vám s otázkami týkající se účetnictví anebo se rovnou postaráme o kompletní účetní agendu ve Vaší společnosti.

                    Zjistit více

                
            

                                    
                
                    [image: Personální poradenství]
                    Personální poradenství

                    Věnujeme se nejen zpracování mezd, ale i kontrole pracovních smluv a řadě dalších činností, které souvisí s personalistikou.

                    Zjistit více

                
            

                                

        
                        
                
                    [image: Operace s podnikem]
                    Operace s podnikem

                    Obraťte se na nás ve chvíli, kdy potřebujete zajistit bezpečnou akvizici, fúzi firem nebo prodej obchodního závodu.

                    Zjistit více

                
            

                                    
                
                    [image: Zastupování ve sporech]
                    Zastupování ve sporech

                    Od roku 2014 máme zkušenosti s více jak 600 klienty, které jsme zastupovali při řešení sporů s finančním úřadem.

                    Zjistit více

                
            

                                    
                
                    [image: Lektorování seminářů]
                    Lektorování seminářů

                    Nejen, že se sami vzděláváme, zároveň vzděláváme i další kolegy. Připravíme pro Vás seminář nebo workshop na míru.

                    Zjistit více

                
            

                                

        
                        
                
                    [image: Online služby]
                    Online služby

                    Naším prvořadým cílem je poskytovat kvalitní, efektivní a spolehlivé služby v co možná nejkompaktnější podobě s důrazem na vysokou kvalitu, odbornost a plně individuální přístup.

                    Zjistit více

                
            

                    

    



    
        Děkujeme vám

        Pouze díky Vám jsme došli tak daleko


Díky Vám a Vaší důvěře, kterou jste do nás za více než 25 let tisíckrát vložili, jsme došli tak daleko.

Každý nový klient nás naučil a taky nás posunul o kus dál a posílil naši silnou pozici nejen v oblasti daňového poradenství.


        Chci být klientem
    



    
        Naše reference

        Stojí za námi výsledky


S klienty si udržujeme dlouhodobý vztah

a jsme rádi, že i oni jsou s naší prací spokojení.

Podívejte se, co o nás napsali někteří z nich.



    

    
        
            
                
                                            
                            
                                



                                    
                                        SEA CZ, a.s.

                                        Skvělá spolupráce s panem Goláňem

                                        Když nastane problém tak vím, že kdykoli pomůžete – bez ohledu na čas, roční období, dovolené atd. Když není k dispozici Ing. Goláň, tak jsou tam kolegové – nejste jednočlenná firma, která, když šéf odjede na dovolenou, tak nefunguje. Určitě bych zdůraznil komplexnost služeb napříč celým účetním spektrem – od “běžné” kontroly účetnictví, daňového poradenství, až po vedení složitých sporů týkajících se například výzkumu a vývoje. Tím, že spolupracujeme více než 25 let, tak Vás nedokážu porovnat s Vaší konkurencí, protože žádnou neznám, neboť jsem s Vámi spokojený – kdo jednou přijde, již neodchází.


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                        BDP-Wakestone s.r.o.

                                        Skvělá spolupráce

                                        S daňovou kanceláří spolupracujeme již několik let. Po zkušenostech s jinými daňovými kancelářemi oceňujeme zejména pohotovost odpovědí na naše daňové dotazy a jejich srozumitelnost s odkazy na patřičné paragrafy, výklady FS, soudní precedenty atp. Dodržování smluvených termínů je další skvělou výsadou.


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                         Bardos a.s.

                                        Spolehlivá práce

                                        Profesionalita, ochota, nasazení, přesné informace, spoleh…pocit, že se mám o koho opřít a že kope za můj tým…takhle vnímám naši spolupráci již řadu let.


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                        MRB Sazovice, spol. s r.o.

                                        Roky spokojenosti

                                        Se společností Tomáš Goláň daňová kancelář s.r.o. spolupracujeme od r.2019 a již za tuto relativně krátkou dobu můžeme říci, že spolupráce běží na velmi profesionální úrovni. Oceňujeme zejména pružnost a vysokou odbornou úroveň zástupců společnosti při řešení účetní a daňové problematiky, kdy naše dotazy jsou zodpovězeny v řádech hodin, složitější záležitosti maximálně do 1-2 dnů. Současně musíme vyzdvihnout klientsky velmi příjemnou komunikaci. Spolupráci se společností  Tomáš Goláň daňová kancelář s.r.o. můžeme jenom doporučit.


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                        Mayer & Cie. CZ, s.r.o.

                                        Důvěra

                                        Spolupracovat s odborníky z daňové kanceláře Tomáše Goláně znamená mít po boku spolehlivého a profesionálního partnera. Přesvědčujeme se o tom již řadu let a věříme, že tato spolupráce bude i nadále pokračovat ve stejném duchu. Je skvělé mít partnera, kterému můžete důvěřovat.


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                        TIGAS Zlín s.r.o

                                        Profesionální přístup

                                        Velmi oceňuji přístup, komunikaci, spolehlivost a odvedenou práci daňových poradců, jsou profesionálové na správném místě!


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                        Synlab czech s.r.o.

                                        Splehlivá spolupráce

                                        Dlouhé roky jsme spolupracovali s velmi renomovanou a velkou společností. Z přechodu k menší společnosti jsme měli zprvu obavy. Ale musím říct, že nás příjemně překvapila profesionalita, kvalita, vstřícnost a rychlost řešení ze strany této daňové kanceláře. Spolupráce s nimi je na plně vyhovující úrovni. Pokud bychom měli něco vyzdvihnout, pak je to způsob komunikace a především stručné, ale výstižné vysvětlení daňových aspektů, novinek, případů atp. Jiné daňové kanceláře Vás možná zahltí spoustou paragrafů a textu, ale my nemáme čas se takovými věcmi pročítat. Tohoto jsou si v této daňové kanceláři vědomi a naše spolupráce je tak naprosto efektivní. Můžu jedině doporučit.


 


                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                



                                    
                                        MORAVIA CANS a. s. 

                                        Profesionalita, důvěra, dlouhodobá spokojenost

                                        Je velmi důležité mít v oblasti tak citlivé, jako jsou daně, partnera, kterému můžete důvěřovat. Zároveň se moci spolehnout, že vám fundovaně odpoví a zhodnotí situaci nejen dle paragrafů, ale také s ohledem na praktickou zkušenost a očekávatelných stanovisek státního aparátu.  A v neposlední řadě mít jistotu, že je připraven za vás bojovat. Díky za dlouhodobou spolupráci a velmi profesionální přístup celého vašeho týmu.


                                    

                                

                            

                        

                                    

                
                    
                    
                

            

        

    


    
        
            
                                    
                        [image: Moravia Cans]
                    
                                    
                        [image: Mayer & Cie. GmbH & Co. KG]
                    
                                    
                        [image: MRB Sazovice, spol. s r.o.]
                    
                                    
                        [image: PARTR, spol. s r.o.]
                    
                            

        

    


    
        
            
                
                    Co Vás čeká
 v dubnu 2024?

                    Daňový kalendář

                

                Připravili jsme pro Vás daňový kalendář, kde se můžete podívat, jaké daňové povinnosti tento měsíc
                    musíte splnit.

            

            
                	
                            1
                                                    
	
                            2
                                                    
	
                            3
                                                    
	
                            4
                                                    
	
                            5
                                                    
	
                            6
                                                    
	
                            7
                                                    
	
                            8
                                                    
	
                            9
                                                    
	
                            10
                                                    
	
                            11
                                                    
	
                            12
                                                    
	
                            13
                                                    
	
                            14
                                                    
	
                            15
                                                    
	
                            16
                                                    
	
                            17
                                                    
	
                            18
                                                    
	
                            19
                                                    
	
                            20
                                                    
	
                            21
                                                    
	
                            22
                                                    
	
                            23
                                                    
	
                            24
                                                    
	
                            25
                                                    
	
                            26
                                                    
	
                            27
                                                    
	
                            28
                                                    
	
                            29
                                                    
	
                            30
                                                    
	
	
	
	
	


            

        

    



    
        Náš tým

        Kdo pracuje na Vašich případech


Náš tým se za roky působení rozrostl v kolektiv zkušených profesionálů,

kteří si pravidelně zvyšují odbornost a vzdělávají se.

Podívejte se, kdo bude Vaší pravou rukou při naší spolupráci.


    

    
        
                            
                    [image: ]
                    Ing. Tomáš Goláň

                    Ředitel

                

                            
                    [image: ]
                    Ing. Pavel Šich

                    Daňový poradce č. osv. 04940

                

                            
                    [image: ]
                    Ing. Martin Janoš

                    Daňový poradce č. osv. 05246

                

                            
                    [image: ]
                    Ing. Barbora Žebráková

                    Daňový poradce č. osv. 05741

                

                    

        Poznejte celý tým
    


    
        
            Novinky

            Co se děje nového?


Hlídáme pro Vás novinky nejen z oblasti daňového poradenství,

abyste byli vždy v obraze, co se děje a co se chystá.


            Všechny aktuality
        

        
            
                                                            
                            
                                
                                                                        
                                        
                                            08.03.2024

                                            Dlouhodobý investiční produkt (DIP) jako možnost odpočtu základu daně FO

                                            DIP je nový nástroj, jehož prostřednictvím stát podporuje tvorbu individuálních rezerv na důchod. 

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                        
                                        
                                            07.03.2024

                                            Účetnictví v cizí měně

                                            Novelou zákona o účetnictví z prosince 2023 byla zavedena možnost vést účetnictví i v jiné měně než pouze v českých korunách.

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                                                
                            
                                
                                                                        
                                        
                                            07.02.2024

                                            Informace GFŘ k uplatňování DPH v souvislosti se změnou sazeb od 1.1.2024

                                            Generální finanční ředitelství vydalo informaci ke změnám sazeb DPH od 1.1.2024.

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                                                        
                                        
                                            06.02.2024

                                            Cestovní náhrady pro rok 2024 – změny

                                            Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky s účinností od 1. 1. 2024 mění výši cestovních náhrad za služební cesty v tuzemsku i v zahraničí.

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                                

        

    


    
        
            
                Kontaktní údaje

                
                    TOMÁŠ GOLÁŇ, daňová kancelář s.r.o.
Jiráskova 1284
                        
 755 01 Vsetín

                    [image: Poloha]
                

                
                    info@golan.cz

                    [image: ]
                

                
                    +420 573 036 521

                    [image: ]
                

            

            
                Užitečné odkazy

                
                    	
                            Ceník služeb
                        
	
                            VOP
                        


                    [image: ]
                

                
                
                
                
                
            

            
                
                    Napište nám

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    S čím Vám můžeme pomoci?

                    
                        
                    

                    
                    Odeslat formulář
                    Veškeré Vaše osobní údaje odeslány přes tento
 formulář budou použity pouze k
                        řešení
                        vašeho
 dotazu.
                    

                    
     

     

     

     

     

           
                

            

        

    

    
        
            
                                    Facebook
                                                    Twitter
                                            

            Realizace webu dgstudio.

        

    







    
        
            [image: Zavřít]
        
    

    
        
            	O nás
	Naše služby
	Užitečné odkazy
	Pracuj pro nás
	Novinky
	Reference
	Kontakty
	 Napište nám


        
    








    
        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

            

            
                Nastavení
                Odmítnout vše
                Povolit vše
            

        

        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

                
                    Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.
                

                

                
                    
                        
                            Technická data

                        

                        Trvale zapnuto

                    

                    
                        
                            Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo možné například vyhledávat, přehrát video nebo dokončit objednávku v e-shopu.
                        

                    

                

                                    
                        
                            
                                Analytické a statistické údaje

                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                        
                            Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Marketingové údaje

                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                        
                            Marketingová data nám prozradí, na které reklamy jste klikli nebo jak jsou naše kampaně na sociálních sítích úspěšné.

                        

                    

                            

            
                Zpět
                Povolit vybrané
            

        

    

    




